
                                       

 

                        

                                    TÕRVA VALLAVOLIKOGU                                               

 

                                                      

    

                                                                  

 

SOTSIAALKOMISJONI 

KOOSOLEKU PROTOKOLL 
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Algus kell 14:00, lõpp kell 15:00 

Toimumise koht: Tõrva Vallavolikogu saal (Kevade 1, Tõrva) 

Juhatas: Tiiu Vips 

Protokollis: Tiiu Kukk 

Osalejad: Heli Holm, Allan Ilisson, Hardo Lust, Indrek Valner, Tiiu Vips, Kalle Vister 

Puudusid: Marge Udras (teavitas, et ei saa osaleda) 

Kutsutud: Tõrva Vallavalitsuse sotsiaalosakonna juhataja Taimo Tugi, Tõrva Vallavalitsuse 

sekretär Tiiu Kukk 
 

Päevakord: 

1. Tõrva Vallavolikogu 18.05.2021 määruse  nr 3 „Sotsiaalhoolekandelise abi osutamise 

tingimused ja kord“ muutmine 

 

Komisjoni esimees Tiiu Vips tegi ettepaneku lisada üks päevakorrapunkt: Tõrva Vallavalitsuse 

sotsiaalosakonna struktuuri muudatus. 

 

Päevakord: 

1. Tõrva Vallavolikogu 18.05.2021 määruse  nr. 3 „Sotsiaalhoolekandlise abi osutamise 

tingimused ja kord“ muutmine; 

2. Tõrva Vallavalitsuse sotsiaalosakonna struktuuri muudatus. 

 

Päevakord kinnitati ühehäälselt. 

 

 

1. Päevakorrapunkt  

Tõrva Vallavolikogu 18.05.2021 määruse  nr 3 „Sotsiaalhoolekandelise abi osutamise 

tingimused ja kord“ muutmine  
Ettekandja Tõrva Vallavalitsuse sotsiaalosakonna juhataja Taimo Tugi.  

Komisjoni esimees Tiiu Vips selgitas, et määrus vajaks muutmist, selle põhjuseks on palkade ja 

hindade tõus. Sõna anti Taimo Tugi´le.   

Taimo Tugi lisas selgitusele, et märgatavalt on tõusnud Tervisekeskuse poolt pakutavate teenuste 

hinnad. Koos sotsiaalosakonna töötajatega vaadati määrus üle ning koostati 30 

muudatusettepanekut. 

Ettekandja esitles muudatusettepanekuid, tuues välja ka muudatuse vajalikkuse (protokollile on 

lisatud muudatusettepanekute nimekiri).  
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Muudatusettepanek nr 17: määruse § 29 lõige 2 muuta sõnastust järgmiselt: 

„koduteenuse pakett 2 maksumusega 40 eurot kuus sisaldab:“.   

Ettekandja selgitas, et koduteenuse pakett number 2 sisaldab kümmet teenust ning selle paketi 

hind suureneb varasema 25€ pealt 40€ peale. Komisjoni liikmed arutlesid muudatusettepaneku 

üle, ning leidsid paketi hind võiks olla 50€.  

Toimus hääletus: 3 komisjoni liiget olid selle poolt, et paketi hind võiks olla 50€, 3 komisjoni 

liiget olid selle vastu.  

Otsus: muuta määruses sõnastust järgmiselt: „koduteenuse pakett 2 maksumusega 40 eurot kuus 

sisaldab:“. 

 

Muudatusettepanek nr 23: määruse § 35 lõige 4 sõnastada järgmiselt: 

„Teenuse tasu on 0,4 eurot/km isiku kohta ja miinimumtasu 3 eurot. Saatmisteenuse tasu 

on 5 eurot isiku kohta. Kliendipoolsele saatjale teenustasu ei kohaldata juhul, kui abivajaja 

ei ole võimeline oma abivajadusest selgitusi andma või iseseisvalt liikuma.“  

Taimo Tugi selgitas, et varasemalt oli määruses transpordi teenuse kilomeetri tasu 0,2€, mis on 

praeguste kütusehindade juures liiga madal teenuse tasu.  

Komisjoni liikmed leidsid, et muudatus on liiga järsk ning teenuse tasu võiks olla 0,3€/km. 

Toimus hääletus: 3 komisjoni liiget olid selle poolt, et transpordi teenuse tasu võiks olla 0,3€/km 

3 komisjoni liiget olid selle vastu.  

Otsus: muuta määruses sõnastust järgmiselt: „Teenuse tasu on 0,4 eurot/km isiku kohta ja 

miinimumtasu 3 eurot. Saatmisteenuse tasu on 5 eurot isiku kohta. Kliendipoolsele saatjale 

teenustasu ei kohaldata juhul, kui abivajaja ei ole võimeline oma abivajadusest selgitusi andma 

või iseseisvalt liikuma.“ 

 

Komisjoni esimees tegi ettepaneku suunata esitatud määruse muudatusettepanekud, koos 

komisjoni parandustega, oktoobrikuu volikogusse ning määrus hakkaks kehtima 01. detsember 

2022. 

Komisjoni liikmed olid ühehäälselt ettepaneku poolt. 

 

Otsustati: suunata esitatud määruse muudatusettepanekud, koos komisjoni parandustega, 

oktoobrikuu volikogusse ning määrus hakkaks kehtima 01.detsember 2022. 

 

 

2. Päevakorrapunkt  

Tõrva Vallavalitsuse sotsiaalosakonna struktuuri muudatus 

Ettekandja Tõrva Vallavalitsuse sotsiaalosakonna juhataja Taimo Tugi.  

Ettekandja tegi ettepaneku sotsiaalosakonna struktuurist välja arvata päevakeskuse töötajad. Ta 

tõi välja, et hetkel on tööl 2 päevakeskuse töötajat ning et Kalme ja Jeti päevakeskuse poolt 

pakutavate teenuste järele on nõudlus pea olematu. Näiteks pakutakse päevakeskustes pesu 

pesemise teenust, mille tulu poole aasta (2022) kohta oli 32€ Jeti päevakeskuses ja 17€ Kalme 

päevakeskuses. Seejuures tööjõukulud poole aasta kohta olid palju suuremad. Muudatus võiks 

hakata kehtima 1.jaanuarist 2023.  

 

Komisjoni liikmed arutlesid sel teemal, ning toimus hääletus: 5 komisjoni liiget oli selle 

ettepaneku poolt ning 1 komisjoni liige oli vastu. 

 

Otsustati: suunata Tõrva Vallavalitsuse sotsiaalosakonna struktuurimuudatus volikogusse vastu 

võtmiseks. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                                               (allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiiu Vips                  Tiiu Kukk 

juhataja                                                                                             protokollija 


